
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 30.aprīlī                       Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.05 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Juris ERTS 

Juris VUCĀNS  

Zigmārs ERTS  

Maruta PLIVDA  

Ineta LIEPNIECE  

Māris LEIKUČS  

Māra PUDNIKA  

Aigars ZĪMELIS  

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Ārijs VUCĀNS  - cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš -  izpilddirektors; 

Ilona Žukova – juriste; 

Vita Biezaite – nekustama īpašuma daļas vadītāja; 

Lauris Pastars – Labklājības pārvaldes direktors; 

Sintija Ančeva – Jaunatnes lietu speciāliste; 

Skaidra Mujkāne – galvenā grāmatvede; 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja  Klavdija Zarāne iepazīstina ar kārtējās novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

DARBA KĀRTĪBA 
 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu 

2. Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu 

3. Par Preiļu novada pašvaldības 2019. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

4. Par nomas maksas samazinājumu un atbrīvojumu Covid-19 izplatības laikā 

5. Par neapdzīvojamās telpas nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu 

6. Par parādu dzēšanu 

7. Par parādiem 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

9. Par  automašīnas izpirkšanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

10. Par 2017.gada 27.oktobra saistošo noteikumu   Nr. 2017/14 „Par sociālo palīdzību Preiļu 

novadā” grozījumu apstiprināšanu 

11. Par Preiļu novada pašvaldības darbību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

13. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai Preiļu 

novadā 

15. Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

16. Par nosaukuma piešķiršanu, adreses precizēšanu un dzēšanu 

17. Par nekustamā īpašuma sadali 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

 

Sēdes vadītāja Klavdija Zarāne ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus jautājumiem:  

 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

2. Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” īstenošanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu 

3. Par grozījumiem 2020.gada 06.aprīļa Preiļu novada domes lēmumā “Par ēdināšanas 

nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm 

ārkārtējās situācijas laikā” 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apstiprināt šādu 2020.gada 30.aprīļa Preiļu novada kārtējās novada domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu 

2. Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu 

3. Par Preiļu novada pašvaldības 2019. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

4. Par nomas maksas samazinājumu un atbrīvojumu Covid-19 izplatības laikā 

5. Par neapdzīvojamās telpas nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu 

6. Par parādu dzēšanu 

7. Par parādiem 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

9. Par  automašīnas izpirkšanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

10. Par 2017.gada 27.oktobra saistošo noteikumu   Nr. 2017/14 „Par sociālo palīdzību Preiļu 

novadā” grozījumu apstiprināšanu 

11. Par Preiļu novada pašvaldības darbību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

13. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai Preiļu 

novadā 

15. Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

16. Par nosaukuma piešķiršanu, adreses precizēšanu un dzēšanu 

17. Par nekustamā īpašuma sadali 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

 

Papildjautājumi 

 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

20. Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” īstenošanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu 

21. Par grozījumiem 2020.gada 06.aprīļa Preiļu novada domes lēmumā “Par ēdināšanas 

nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm 

ārkārtējās situācijas laikā” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”,  

  

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts,); PRET- nav; ATTURAS – 6 balsis (Z. Erts, M. Leikučs, 

M. Pudnika, I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izpildi ( Pielikums Nr. 1): 

 

1.1. ieņēmumos EUR 17315202.00 , tai skaitā : 

 nodokļu ieņēmumi  EUR 5530337.00 , jeb 31.94 % no kopējiem ieņēmumiem; 

 nenodokļu ieņēmumi EUR 93767.00 , jeb 0.54 % no kopējiem ieņēmumiem; 

 transfertu ieņēmumi (mērķdotācijas) EUR 11124230.00, jeb 64.25 % no 

kopējiem ieņēmumiem; 

 maksas pakalpojumi un citi ieņēmumi EUR 566868.00, jeb 3.27 % no kopējiem 

ieņēmumiem. 

 

1.2. izdevumos EUR 19686094.00, tai skaitā : 

 izglītības iestāžu un pasākumu finansēšanai EUR 6339013.00, jeb32.20 % no 

kopējiem budžeta izdevumiem; 

 pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai EUR 6867676.00 EUR  no 

pamatbudžeta izdevumiem jeb 34.89 %; 

 vispārējo valdības dienestu darbības nodrošināšanai EUR  1850225.00, jeb 9.40 

% no kopējiem izdevumiem; 

 sociālajai nodrošināšanai EUR  1107858.00, jeb 5.63% no kopējiem izdevumiem; 

 brīvajam laikam, kultūrai, sportam  EUR 977790.00, jeb 4.97 % no kopējiem 

budžeta izdevumiem; 

 ekonomiskajai darbībai EUR 540366.00 apjomā,  jeb 2.74 % no kopējiem izdevumiem; 

 sabiedriskajai  kārtībai EUR 125614.00, jeb 0.64 % no kopējiem izdevumiem; 

 veselības aprūpei EUR 30078.00,  jeb 0.15 % no kopējiem izdevumiem; 

 aizdevumu atmaksai EUR 1847474.00  jeb 9.38% no kopējiem izdevumiem. 

 

1.3. Noslēgtie aizņēmuma līgumi ar Valsts kasi  2019.gadā summā EUR  4705961.00 , tai skaitā : 

 ERAF projektam “Pašvaldības ēkas Rēzeknes ielā-26, Preiļos energoefektivitātes 

uzlabošanas  būvdarbi”  summā EUR 202998.00 un būvdarbu pabeigšanai EUR 

86216.00; 

 ERAF projektam “”Pašvaldības ēkas Raiņa bulvārī-19, Preiļos energoefektivitātes 

uzlabošana 1.,2. un 3. kārtas būvdarbi” summā EUR 494080,00 un būvdarbu 

pabeigšanai EUR 192993.00; 

 Valsts nozīmes sporta infrastruktūras attīstības projektam “Bērnu un jauniešu 

sporta skolas stadiona pārbūve 1.kārtas būvdarbi” EUR 483456.00; 

 Investīciju projektam “Viļānu ielas atjaunošanas būvdarbi” EUR 208964.00; 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ELFLA projektam “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmas ŪSIK kodi 

4324411:03,4324411:17 un 4324411:18  pārbūve, Preiļu novadā  EUR 60825.00; 

 ERAF projektam “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju piesaistes 

veicināšana Preiļu novadā (Nr.5.6.2.0./17/1/024)”  EUR 611539.00. Aktivitāte 

Nr. 1 "Intervences noliktavu ēkas un funkcionāli saistītās teritorijas izbūve 

Rietumu ielai pieguļošajā teritorijā”; 

 ERAF projektam “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība 

(Nr.5.6.2.0./17/1/013) ”  EUR  617412.00. Aktivitāte  Nr.1 ”Rietumu ielas 

izbūve”; 

 ERAF projektam “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība 

(Nr.5.6.2.0./17/1/013) ”  EUR 1747478.00. Aktivitāte Nr.2 “Industriālās 

teritorijas izbūve Rietumu ielas pieguļošajā teritorijā”. 

 

1.4. atmaksātos aizdevumus summā EUR 1847474.00 ( saskaņā ar atmaksas grafikiem). 

1.5. naudas līdzekļu atlikumu uz 2020. gada  sākumu EUR 2767754.00. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – B.Savicka  

 

Pielikumā:  Preiļu novada domes 2019.gada pamatbudžeta izpilde uz 2 lapām 

 

Sagatavotājs: B.Savicka  

Nosūtīt:  

 finanšu analītiķiem 

 galvenajam grāmatvedim 

2.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2019. gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos 

EUR 333610.00 (tai skaitā ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem EUR 1350.00), 

izdevumos EUR 519603.00 (tai skaitā izdevumi ziedojumiem un dāvinājumiem EUR 

1675.00) un līdzekļu atlikumu uz 2019. gada sākumu  EUR 189124.00 .  (Pielikums 

Nr1). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – B.Savicka  

 

Pielikumā:  Preiļu novada domes 2019.gada speciālā budžeta izpilde uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: B.Savicka  

Nosūtīt:  

 finanšu analītiķiem 

 galvenajam grāmatvedim 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības 2019. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un izskatot Preiļu 

novada pašvaldības 2019.gada finanšu pārskatu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, M. Pudnika, M. Leikučs); PRET- nav; ATTURAS 

– 3 balsis (A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2019. gada finanšu pārskatu  ar bilances vērtību  EUR 

42 114 017.00 ( pārskats grāmatvedības nodaļā ). 

 

Sagatavotājs: S.Mukāne, B.Savicka 

Nosūtīt: 

 galvenajam grāmatvedim 

 finanšu  analītiķiem 

 

Sēdes vadītājas Klavdijas Zarānes priekšlikums izņemt no darba kārtības 4.§ Par nomas maksas 

samazinājumu un atbrīvojumu Covid-19 izplatības laikā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Izņemt no darba kārtības. 

5.§ 

Par neapdzīvojamās telpas nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu 

SIA “AXEL” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot  SIA “AXEL”, reģistrācijas Nr. LV41503017993, juridiskā adrese: Aglonas iela 1, 

Preiļi, LV-5301, valdes locekļa Alda Buka 2020.gada 14.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 

14.04.2020. Nr. 4-11/1009) par nedzīvojamo telpu Aglonas ielā 1, 2.stāvā, Preiļos, Preiļu novadā, 

nomas līguma izbeigšanu sakarā ar to, ka telpas netiek izmantotas sakarā ar Covid-19 vīrusa 

apkarošanas pasākumiem un valstī ārkārtējo situāciju, kā arī neveiktajiem nepieciešamajiem 

uzlabojumiem šajās telpās, konstatēts: 

   (1) 2013.gada 10.aprīlī noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.4-25/2013/30 ar 

SIA “AXEL”  kā nomnieku par  telpu ar kopējo platību 182,4 kv.m Aglonas ielā 1, 2.stāvā, 

Preiļos, nomu ar mērķi komercdarbība.  

      (2) Nomas līguma termiņš bija noteikts līdz 2023.gada 14.aprīlim. 

(3) Nomnieks lūdz izbeigt nomas līgumu pirms termiņa sakarā ar to, ka telpas netiek 

izmantotas sakarā ar Covid-19 vīrusa apkarošanas pasākumiem un valstī ārkārtējo 

situāciju, kā arī neveiktajiem uzlabojumiem šajās telpās. 

(4) Telpas nodotas nomniekam 2013.gada 17.aprīlī. 

Saskaņā ar Neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.4-25/2013/30 5.5.punktu, kurš paredz, ka 

nomas līgumu var izbeigt pirms termiņa Nomnieks, mēnesi iepriekš brīdinot par to rakstiski 

Iznomātāju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt 2013.gada 10.aprīlī noslēgto Neapdzīvojamo telpu Aglonas ielā 1, Preiļos, Preiļu 

novadā nomas līgumu Nr. 4-25/2013/30,  ar SIA “AXEL” no 2020.gada 14.maija. 

2. Grāmatvedības daļai sagatavot galīgo rēķinu par periodu līdz līguma izbeigšanas brīdim.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt:  

 SIA “AXEL”,  

 nekustamā īpašuma daļai, 

  juridiskajai daļai 

6.§ 

Par parādu dzēšanu 

Zemnieku saimniecības “Smelteri” nomas parāda dzēšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

 Izskatot Preiļu novada domes grāmatvedes Olgas Afremenkovas iesniegto informāciju par 

neatgūstamo parādu par nomas maksu, konstatēts: 

1. Zemnieku saimniecība “Smelteri”, reģ.Nr. 51501024831, adrese: Saunas pagasts, 

Preiļu novads, LV-5301 ir parādā Preiļu novada domei nomas maksas samaksu saskaņā 

ar 2014.gada 28.aprīļa  Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.4-25/2014/17 EUR 20,93 

(divdesmit euro un 93 centi) apmērā. Parāda summa ir izveidojusies no 2014.gada 

20.maija. 

2. 2019.gada 19.decembrī un 2020.gada 16.martā tika izsūtīts brīdinājums. Brīdinājums ir 

saņemts. Pēc brīdinājuma saņemšanas parāda summa netika samaksāta. 

3. Izvērtējot pašvaldības iespējas piedzīt parādu saskaņā ar Civilprocesa likuma 34.panta 

pirmās daļas pirmo punktu, konstatēts: minimālie tiesas izdevumi (valsts nodeva) parāda 

piedziņas lietā pārsniedz parāda kopējo summu. Pamatojoties uz augstāk minēto, 

konstatēts, ka parāda piedziņa nav lietderīga.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, Ē. Vilcāns, N. Hļebņikova,  

I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – 1 balss (V. Madalāne), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nedzēst parādu summu EUR 20,93  (divdesmit euro un 93 euro centi ) zemnieku 

saimniecībai “Smelteri”, reģistrācijas Nr. 51501024831, jo juridiska persona nav 

likvidēta. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – grāmatvede O.Afremenkova. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: 

 grāmatvedības daļai,  

 zemnieku saimniecībai “Smelteri” (Saunas pagasts, Preiļu novads, LV-5326) 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.§ 

Par parādiem 

Biedrības “ES1” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot Dzīvokļu īpašnieku biedrības “ES1” valdes priekšsēdētaja A.Novika 2020.gada 

15.aprīļa iesniegumu Nr.01/04/20, (reģistrēts 15.04.2020. Nr.4-11/1018), ar lūgumu norēķināties 

par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai paderošajos dzīvokļos Daugavpils ielā- 42, 

Preiļos, tika konstatēts, ka:  

  

 1. Pašvaldības dzīvokļa Nr.18, Daugavpils iela 42, īrniecei Tatjanai Gavrilovai ir izveidojies 

parāds par kopējo summu EUR 199,04 (viens simts deviņdesmit deviņi euro un 4 centi) laika 

periodā no 2019.gada decembra līdz 2020.gada februārim. 

2. Pašvaldības dzīvokļa Nr.9, Daugavpils iela 42, īrniecei Praskovijai Golubevai ir izveidojies 

parāds par kopējo summu EUR 210,83 (divi simti desmit euro un 83 centi) laika periodā no 

2019.gada decembra līdz 2020.gada februārim. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, “Dzīvokļa īpašuma 

likuma” 9.pantu, “Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, Ē. Vilcāns, N. Hļebņikova, I. 

Liepniece, J. Erts, Z. Erts, M. Pudnika, M. Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – 4 balsis (A. 

Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, V. Madalāne), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmaksāt Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr.18, Daugavpils 

iela 42, īrnieces Tatjanas Gavrilovas parādu par kopējo summu EUR 199,04 ( viens simts 

deviņdesmit deviņi euro un 4 centi) laika periodā no 2019.gada decembra līdz 2020.gada 

februārim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieces parādu piedziņai 

no dzīvokļa īrnieces Tatjanas Gavrilovas.  

3. Apmaksāt Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr.9, Daugavpils 

iela 42, īrnieces Praskovijas Golubevas parādu par kopējo summu EUR 210,83 (divi 

simti desmit euro un 83 centi) laika periodā no 2019.gada decembra līdz 2020.gada 

februārim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

4. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieces parādu piedziņai 

no dzīvokļa īrnieces Praskovijas Golubevas. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt:  

 Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1”. 

 Juridiskajai daļai; 

 Grāmatvedības daļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Gaidas Rutkovskas pieprasījuma 

izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 zvērinātas tiesu izpildītājas Gaidas Rutkovskas, 

adrese: Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV-4601, pieprasījumu par nekustamā īpašuma  

nodokļu parādu (reģistrēts 04.03.2020. Nr.4-11/668), tika konstatēts, ka: 

1. Nekustamais īpašums “Celmiņi”, Pelēču pagasts, Preiļu novads, kadastra numurs 7656 

006 0039 ir reģistrēts uz SIA DAMIRA, reģistrācijas Nr.42403025921. Parāda summa 

sastāda EUR 28,26 (divdesmit astoņi euro un 26 centi). Nokavējuma nauda uz 

20.04.2020. - EUR 8,97 (astoņi euro un 97 euro centi). Administratīvais akts labprātīgi 

nav izpildīts. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 26.pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu- “Celmiņi”, Pelēču pagasts, 

Preiļu novads, kadastra numurs 7656 006 0039, EUR 37,23 (trīsdesmit septiņi euro un 23 

centi) apmērā, no nodokļu maksātāja SIA DAMIRA, reģistrācijas Nr. 42403025921, 

vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un 

nekustamo mantu.  

2. Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un, kuras neatbilst Administratīvā procesa 

likuma 40.nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības 

septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, 

iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV – 4601). Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību.  

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: 

 Nekustamā īpašuma daļai; 

 SIA DAMIRA (Atbrīvošanas aleja 149-10, Rēzekne, LV-4604) 

 

9.§ 

Par  automašīnas izpirkšanu 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Sakarā ar to, ka 2020. gada 25. aprīlī beidzas 2015. gadā 8. aprīļa automašīnas Toyota 

Avensis, v/n KA 1182 operatīvā līzinga līguma Nr. LF15520 darbības termiņš, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izpirkt  automašīnu Toyota Avensis, v/n KA 1182 par atlikušo vērtību EUR 5273,11 (tajā 

skaitā PVN). 

2. Līdzekļus paredzēt no novada 2020. gada pamatbudžeta no budžeta Sadaļas  - “Pārējie 

izglītības pakalpojumi”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- izpilddirektors Aldis Džeriņš. 

 

Pielikumā: Nomas līguma Nr. LF15520 kopija uz 12 lapām. 

 

Sagatavoja I. Ivdris 

Nosūtīt:  

 Izpilddirektoram; 

 Finanšu analītiķim; 

 Transporta daļai; 

 Juridiskai daļai. 

 

 

SOCIALO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

10.§ 

Par 2017.gada 27.oktobra saistošo noteikumu   Nr. 2017/14 „Par sociālo palīdzību Preiļu 

novadā” grozījumu apstiprināšanu 

(Ziņo: M. Pudnika) 

2020.gada 12.martā Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, kurā noteikts, ka visā valstī ir izsludināta ārkārtējā situācija, lai ierobežotu 

COVID-19 izplatību.  

2020.gada 22.martā stājās spēkā 20.03.2020. pieņemtais likums “Grozījums Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā”, kura pārejas noteikumu 37.1.apakšpunkts paredz, 

ka laikā, kamēr visā valstī ir izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar Covid-19 izplatību, un vienu 

kalendāra mēnesi pēc ārkārtējās situācijas beigām pašvaldība piešķir ģimenei (personai), kura 

ārkārtējās situācijas dēļ nespēj nodrošināt savas pamatvajadzības, šā likuma 35. panta otrajā daļā 

noteikto pabalstu krīzes situācijā, kas tiek izmaksāts no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

Preiļu novada domei, lai nodrošinātu Preiļu novada administratīvajā teritorijā deklarēto un 

dzīvojošo ģimeņu (personu) sociālo labklājību un nodrošinātu to pamatvajadzības, kuriem 

ārkārtas situācijas dēļ nav ienākumu, ģimenei (personai) ir radušies papildus izdevumi, ko pati 

nespēj segt, atrodoties pašizolācijā saistībā ar atgriešanos no COVID-19 skartajām valstīm/šobrīd 

jebkuras citas valsts, vai ģimene (persona) atrodas vai ir atradusies karantīnā un tai nav iztikas 

līdzekļu, ir nepieciešams veikt grozījumus 2017.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.2017/14 “Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”.  

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta otrā daļā noteikto pabalstu krīzes 

situācijā, kas tiek izmaksāts no pašvaldības budžeta līdzekļiem un minētā Likuma pārejas 

noteikumu 37.2. apakšpunkts nosaka, lai daļēji kompensētu pašvaldību izdevumus par pabalstu 

krīzes situācijā nodrošināšanu, valsts nodrošina mērķdotāciju pašvaldībām izdevumu segšanai 50 

procentu apmērā no ģimenei (personai) izmaksātā pabalsta krīzes situācijā apmēra, bet ne vairāk 

kā 40 euro mēnesī vienai personai triju mēnešu periodā.  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lēmums atbalstāms par pabalsta piešķiršanu sakarā ar ārkārtas situācijas izsludināšu valstī 64,00 

euro apmērā vienai personai, lai tā spētu nodrošināt pamatvajadzības.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 1.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un 9. panta pirmo daļu, un pārejas 

noteikumu 37.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2020/3 „Grozījumi 2017.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2017/14 “Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”” 

saskaņā ar pielikumu.   

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu 

vai Preiļu novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Preiļu novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Preiļu vēstis”.  

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Preiļu novada 

pašvaldības mājas lapā internetā un nodrošināt to pieejamību Preiļu novada pašvaldības 

administrācijas ēkā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada Labklājības pārvalde 

Pielikumā: Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr.2020/3 „Grozījumi 2017.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2017/14 “Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”” uz 5(trīs) 

lapām. 

Sagatavotājs: L.Pastars 

Nosūtīt:  

 Preiļu novada Labklājības pārvaldei, 

 Grāmatvedības daļai, 

 Juridiskajai daļai, 

11.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības darbību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā  

(Ziņo: M. Pudnika, izsakās: M. Plivda, J. Želvis, K. Zarāne, I. Stare) 

Preiļu novada dome 2015.gada 18.maijā iestājās Latvijas Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

(turpmāk - NVPT), balstoties uz Preiļu novada domes 30.04.2015. lēmumu Nr.7, 31§. Sakarā ar 

darbinieku nomaiņu, nepieciešams deleģēt Preiļu novada domes pārstāvjus darbam NVPT 

aktivitātēs. 

 

Marutas Plivdas priekšlikums atlikt jautājuma izskatīšanu, jo nav precīzi sagatavots 

lēmumprojekts. 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, Ē. Vilcāns, N. Hļebņikova, I. 

Liepniece, J. Erts, V. Madalāne, M. Pudnika, M. Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – 4 balsis 

(A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, Z. Erts), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

12.1 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

       Izskatot T. B., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2020.gada 20.aprīļa janvāra iesniegumu (reģ.20.04.2020 Nr. 13-1/263B) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz 6 

mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

12.2 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot A. M., p.k.xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese, 2020.gada 20.aprīļa 

iesniegumu (reģ., 20.04.2020., Nr. 13-1/264 M par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

  



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.3 

J. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot J. K., p.k.xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2020.gada 

17. aprīļa iesniegumu (reģ.17.04.2020. Nr.13-1/262K) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa  adrese Preiļos īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

        

12.4 

A. G.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot A. G., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2020. 

gada 20.aprīļa iesniegumu (reģ.20.04.2020. Nr.13-1/264G) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz trim mēnešiem. 
2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu saimnieks”.  

  

 Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

                  

12.5 

 A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot A. T., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2020. 

gada 20.aprīļa iesniegumu (reģ. 20.04.2020.,Nr.13-1/266T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pagarināt ar A.  T. noslēgto sociālā dzīvokļa   adrese  īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

  

12.6 

V. I. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot V. I., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamajā platībā 

adrese 2020.gada 20.aprīļa  iesniegumu (reģ.20.04.2020, Nr. 13-1/270I) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. I. sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un juridiskā daļa .  

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

13.§ 

Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

V.P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot V. P., p.k.xxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese., 2020. gada 26.marta  

iesniegumu (reģ. 27.03.2020. Nr. 13-1/217/P) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa adrese.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvokļa adrese.,  īres līgumu ar V. P. no 2020.gada 1. aprīļa .  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi –Aizkalnes pagasta pārvalde, speciāliste mājokļu 

jautājumos.  

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: Aizkalnes pagasta pārvaldei un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai   

Preiļu novadā 

(Ziņo: J. Erts) 

Pamatojoties uz 2017.gada 07.jūlijā pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku 

) ierosinājuma un  

-2020. gada . 30. marta, dzīvojamās mājas adrese Preiļi, īpašnieces T. K. iesniegumu Nr. 17-1-

122/222K, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas adrese, jauna ūdensvada un kanalizācijas 

pieslēguma  ierīkošanai  EUR 400 ( 18,02 metri ūdensvads un 17,68 metri kanalizācija). 

2. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar pretendentiem par darbu 

izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

 

Nosūtīt: 

 Vecākajam kontrolierim 

 Finanšu analītiķiem 

 Galvenajai grāmatvedei 

 Juridiskajai daļai 
15.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

G.K. iesnieguma izskatīšana  

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot G. K., personas kods xxxx-xxxxx, adrese:, 2020.gada 08.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 

08.04.2020. Nr. 4-15/246-K) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0168 (0,31 

ha) Preiļu novada Saunas pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 

  Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0168 (0,31 ha) Saunas pagastā ir 

pašvaldībai piekrītošā zeme. 

 Šobrīd zemes vienība netiek izmantota.  

 Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”  

tiesības rīkoties ar pašvaldībai piekrītošo zemi ir pašvaldībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar G. K., personas kods xxxx-xxxxx, par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7674 007 0168, platībā 0,31 ha platībā Saunas pagastā nomu 

lauksaimniecības vajadzībām uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 

EUR 28,00 gadā plus PVN. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite. 

 

Sagatavotājs : I.Žukova 

Nosūtīt:  

 juridiskajai daļai, 

 nekustamā īpašuma daļai. 

16.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu, adreses precizēšanu un dzēšanu 

 

16.1 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas vēstules izskatīšana  

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas vēstuli, kurā norādīta informācija 

par Preiļu novada Preiļu pagasta Vaivodu ciemu (adresācijas kods 100166137), kurā ietilpstošās 

adreses atrodas dažādās vietās pa visu pagastu, nevis vēsturiski apdzīvota vietā ar koncentrētu 

apbūvi , konstatēts, ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā ciems Vaivodi (adresācijas 

kods 100166137) ir reģistrēts pamatojoties uz Preiļu pagasta padomes 19.02.1999. sēdes 

protokolu Nr. 26.3. “Par Preiļu pagasta ciemu saraksta precizēšanu” un daļa adresācijas objektu 

neatrodas minētajā vēsturiski apdzīvotajā vietā ar koncentrētu apbūvi. Lai nodrošinātu valsts un 

pašvaldību institūcijas, kā arī valsts reģistrus un informācijas sistēmas ar pilnīgu, aktuālu un 

oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra informāciju, precizēt adreses pieraksta formu atbilstoši 

pašvaldības teritorijas plānošanas dokumentiem un Adresācijas noteikumos minētajām prasībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2015. gada 8.decembra 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt sekojošas adreses: 

 

Adreses pieraksts 
Adreses 

klasifikatora  kods 

Objekta 

kadastra 

apzīmējums 

"Egles", Mazie Gavari, Preiļu pag., Preiļu 

nov., LV-5301 
106574291 76580030100007 

"Mazie Gavari", Mazie Gavari, Preiļu pag., 

Preiļu nov., LV-5301 
103611643 76580030100 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Ozolkrasts", Dambīši, Preiļu pag., Preiļu 

nov., LV-5301 
105486406 76580020138 

"Pakalni", Vilcāni, Preiļu pag., Preiļu nov., 

LV-5301 
105949910 76580020109 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

 Nekustamā īpašuma daļai  

16.2 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7644 003 0368  

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu neapbūvētai, pašvaldībai piekritīgajai  zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0368 Preiļu novada Aizkalnes pagastā , pamatojoties 

uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Neapbūvētai, pašvaldībai piekritīgajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 

0368 Preiļu novada Aizkalnes pagastā piešķirt nosaukumu “Landari’. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

3. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

16.3 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas vēstules izskatīšana  

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas vēstuli, kurā ir norādīts, ka zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0012 un adresi Rēzeknes iela 12, Preiļi, Preiļu novads, tiek 

sadalīta trijās zemes vienībās, kurām tiek piešķirtas adreses: · Rēzeknes iela 14, Preiļi, Preiļu 

novads  ; Rēzeknes iela 16, Preiļi, Preiļu novads   un · Kārsavas iela 4, Preiļi, Preiļu novads   un 

pēc zemes vienības sadalīšanas adrese Rēzeknes iela 12, Preiļi, Preiļu novads nebūs piesaistīta 

nevienam objektam. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2015. gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9 punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


18 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Lūgt Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļu dzēst adresi Rēzeknes iela 12, Preiļi, 

Preiļu novads, jo nepastāv adresācijas objekts. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

R. R. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot R. R., p.k. xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese, 2020. gada 17.aprīļa iesniegumu (reģ. 

17.04.2020., Nr.4-15/261-R) par nekustamā īpašuma adrese ar kadastra Nr., sadali, pamatojoties 

uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu adrese ar kadastra Nr. Preiļu novada Saunas pagastā, 

trijos atsevišķos īpašumos: 

 

1.1. No nekustamā īpašuma adrese ar kadastra Nr. Preiļu novada Saunas pagastā atdalīt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0377 platībā 0,8 ha un iekļaut jaunā 

īpašumā ar nosaukumu “Silvieta”. Zemes vienībai saglabāt esošos nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība) un 0801(komercdarbības objektu apbūve) un esošo, VARIS reģistrēto 

adresi. 

 

1.2. No nekustamā īpašuma “Bērzi” ar kadastra Nr.7674 004 0200 Preiļu novada Saunas 

pagastā atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0221 platībā 2,3 ha un 

iekļaut jaunā īpašumā ar nosaukumu “Apsītes”. Zemes vienībai saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

 

1.3. Īpašumā “Bērzi” paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0200 

saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība),īpašumā paliekošajām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7674 003 0093 un 7674 003 0168 mainīt esošo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nosūtīt:  

 Nekustamā īpašuma daļai  

18.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

L. A. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot L. A., p.k.xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese 2020. gada 08.aprīļa iesniegumu (reģ. 

08.04.20209., Nr.4-15/245-A), 2020. gada 16.aprīļa iesniegumu (reģ. 16.04.20209., Nr.4-15/254-

A) par par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās zemes 

platības noteikšanu veidojamai zemes vienības daļai Preiļu novada Preiļu pilsētā zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu, lai varētu veikt kadastra objekta - zemes vienības daļas reģistrāciju un 

tā datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 7. un 18. punktu, 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu veidojamai zemes vienības daļai 0,2319 ha 

platībā saskaņā ar kadastrālajā uzmērīšanā sertificētas personas J.Baloža, sertifikāta 

Nr.AB0006, izgatavoto grafisko pielikumu, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0702 (Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve) un noteikt zemes lietošanas 

veidu- zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,2319 ha. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 nekustamā īpašuma daļai 

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv ;  

        
 

19.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai   

Preiļu novadā 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz 2017.gada 07.jūlijā pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku 

) ierosinājuma un  

-2020. gada . 27.  aprīļa, dzīvojamās mājas adrese, īpašnieka J. V. iesniegumu Nr. 17-1-122/290-

V, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas adrese, jauna ūdensvada pieslēguma  ierīkošanai  

EUR 400 ( 31 metrs ūdensvads). 

2. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar pretendentiem par darbu 

izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

 

Nosūtīt: 

 Vecākajam kontrolierim 

 Finanšu analītiķiem 

 Galvenajai grāmatvedei 

 Juridiskajai daļai 
20.§ 

Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” īstenošanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu 

(Ziņo: K. Zarāne, S. Ančeva, izsakās N. Hļebņikova, I. Stare) 

Preiļu novada pašvaldība saskaņā ar projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” nodrošinās projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Preiļu novadā.  

Projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” (PuMPuRS) 

iesaistītās pašvaldības organizē jaunatnes iniciatīvas projektu konkursus. Minētā projekta 

konkursa mērķis – palielināt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska grupas izglītojamo 

motivāciju turpināt un veicināt viņu aktīvu līdzdalību ikdienas dzīvē; iesaistīt priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska grupas formālās izglītības, nodrošinot aktivitāšu pieejamību 

iespējami tuvu bērnu un jauniešu dzīves un mācību vietai. 

Vienam projektam pieejamais finansējuma apmērs ir 4600 eiro, kas 100 % tiek 

nodrošināts no projekta PuMPuRS līdzekļiem. Katram projektam tiek piešķirta šī konkrētā 

summa (ne vairāk un ne mazāk). 2020.gadā Jaunatnes iniciatīvu projektu konkursam Preiļu 

novadam piešķirtā kvota ir 3 projekti.  

Konkurss tiek organizēts saskaņā ar MK 2016. gada 12. jūlija noteikumiem Nr.  460 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" īstenošanas 

noteikumi”.  

Atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādātajām vadlīnijām (informatīvais 

materiāls pašvaldībām par jaunatnes iniciatīvu projektu konkursa organizēšanu) pašvaldība 

apstiprina Izglītības kvalitātes valsts dienesta izstrādāto un Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņoto minētā projekta konkursa nolikumu. Izglītības un zinātnes ministrija 2019.gada 

3.decembrī ir saskaņojusi izstrādāto atklātā projektu konkursa ,,Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" nolikumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumu Nr.460 „Darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa „Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus” īstenošanas 

noteikumi” 33., 34., 35.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Apstiprināt atklātā projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Preiļu novada Jauniešu centram “Četri” organizēt atklātu projektu konkursu 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” atbilstoši izstrādātajam nolikumam.  

3. Apstiprināt projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1) Sintija Ančeva; 

2) Santa Ancāne - Novikova; 

3) Ineta Liepniece; 

4) Aija Caune; 

 

Pielikumā: Atklātā projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikums uz 10 lapām. 

 

Nosūtīt: Preiļu novada Jauniešu centram “Četri” 

21.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 06.aprīļa Preiļu novada domes lēmumā “Par ēdināšanas 

nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm 

ārkārtējās situācijas laikā” 

(Ziņo: K. Zarāne, A. Džeriņš, izsakās J. Erts)) 

 2020.gada 06.aprīlī Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu (protokols Nr.7, punkts 27) 

“Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu 

ģimenēm ārkārtējās situācijas laikā” 1.punktā nosakot: “ārkārtējās situācijas laikā nodrošināt 

ēdināšanu vispārējās izglītības izglītojamiem no trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm un 

izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada 

administratīvā teritorija, piegādājot pārtiku (pārtikas paku) divas reizes mēnesī, sākot no 

2020.gada aprīļa mēneša”. 

 Ņemot vērā Labklājības pārvaldes priekšlikumu, ar 2020.gada maija mēnesi nodrošināt 

izglītojamos no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm, kuru deklarētā dzīvesvieta 

ir Preiļu novada administratīvā teritorija, ārkārtējās situācijas laikā, piegādāt pārtikas paku vienu 

reizi mēnesī. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 (prot.Nr.11 punkts 1) “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, 2020.gada 06.aprīļa Preiļu novada domes lēmumu (protokols Nr.7, punkts 27) 

“Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu 

ģimenēm ārkārtējās situācijas laikā”, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2020.gada 06.aprīļa Preiļu novada domes lēmumu (protokols Nr.7, punkts 27) 

“Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un 

daudzbērnu ģimenēm ārkārtējās situācijas laikā” 1.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

“Ārkārtējās situācijas laikā izglītojamiem no trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm un 

izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada 



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

administratīvā teritorija, piegādājot pārtiku (pārtikas paku) vienu reizi mēnesī, sākot no 

2020.gada maija mēneša”. 

2. Pārējie lēmuma punkti paliek nemainīgi. 

Sagatavotājs: I.Žukova 

 

Sēdi slēdz: plkst. 11.17 

Sēdes vadītāja      (personiskais paraksts)     K. Zarāne 

 

 Deputāte                                           (personiskais paraksts)     M. Plivda 

                                                                                        

Deputāte                                                                               (personiskais paraksts)    I. Stare 

 

Deputāts                                                                                (personiskais paraksts)    J. Vucāns 

 

Deputāte                                               (personiskais paraksts)     I. Liepniece 

  

Deputāte                     (personiskais paraksts)     N. Hļebņikova 

Deputāts             (personiskais paraksts)     M. Leikučs 

       

Deputāte          (personiskais paraksts)     M. Pudnika 

     

Deputāts           (personiskais paraksts)     J. Erts 

 

Deputāts           (personiskais paraksts)    Z. Erts   

        

Deputāts          (personiskais paraksts)      A. Zīmelis 

   

Deputāte             (personiskais paraksts)     V. Madalāne 

    

Deputāts          (personiskais paraksts)      J. Želvis 

 

Deputāts            (personiskais paraksts)       Ē. Vilcāns 

Protokolists          (personiskais paraksts)     L. Skutele                                                                                                  

 


